OFICIO N° 192/2022/SÁAEP

Parauapebas/PA, 09 de Março de 2022.

À: Secretaria Especial de Governo - SEGOV
Att.: Sr. Kêniston de Jesus Rêgo Braga - Secretário
Centro Administrativo, Morro dos Ventos, Beira Rio 	68515-000 Parauapebas/PÂ.

Assunto: Adesão à ATA.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Oficio n° 038/2022 - SEGOV, informamos que nosso parecer é

favorável à solicitação de Adesão Parcial a Ata de Registro de Preços n°

098/2021 /SÃAEP resultante do Pregão Eletrônico n° 008.21 .PE.SAAEP, que versa sob

o objeto: locação de veículos sem motorista e sem fornecimento de combustível

pela empresa contratada, para atender a divisão operacional e os demais setores

administrativos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas.

Atenciosamente,

Eli
Di

Lu Jesus
- SAAEP
/2021

-